spese aprobate de Preaveneratul Consistor
arhidiecezan Nr. 11835/911 Epitrop, prin
aceasta să publică lieitaţiune minuendă pentru
a se dă în întreprindere edificarea bisericei
gr. or. rom. din Kelnek (Câlnic), protopopiatul
Sebeşului. Comitatul Szeben (Sibiiu).

Licitaţiunea se va ţinea în 17/30 Martie
1913 în edificiul şcoalei din Câlnic la 10
ore a. m.

Preţul strigării este de 41.000 Cor.
(Patruzeci şi una mii de coroane) după care
sumă licitanţii au a depune un vadiu de 10%
în bani gata, ori în hârtii de valoare.

întreg materialul este dator al da in-
treprenorul.

Planul, preliminariul şi condiţiunile de
licitare se pot vedea la oficiul parohial din
loc, de unde cei interesaţi pot afla oú ce
informaţiuni.

Licitanţii n’au drept a pretinde diurne
şi spese de călătorie, nimic peste suma ce
se va acorda.

C â ln ic , din şedinţa comitetului parohial
ţinută la 16 Februarie (1 Martie) 1913.

loan Duşe G eorge B otoroagă
preot-prezident. notar.

Epitropia parohială.
G eorge Bona Jacob Ghişoiu

epitrop 1. epitrop II.

Vidi: S e rg iu M ed ean
protopresbiter.

Pentru conformitate cu originalul.
Joan Duşe

preot.